



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-एम.एच.-अ.-27022026-270533
CG-MH-E-27022026-270533

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 941]

नई दिल्ली, मंगलवार, फरवरी 24, 2026/फाल्गुन 5, 1947

No. 941]

NEW DELHI, TUESDAY, FEBRUARY 24, 2026/PHALGUNA 5, 1947

रेल मंत्रालय

(मध्य रेलवे)

अधिसूचना

मुंबई, 23 फरवरी, 2026

रेलवे (संशोधन) अधिनियम-2008 की धारा 20(E) के तहत

का.आ. 985(अ).—केंद्रीय सरकार ने रेलवे 2008 अधिनियम (संशोधन)(जिसे इसमें इसके) (वां 11 का 2008 20 की धारा (पश्चात उक्त अधिनियम कहा गया है 'क' की उपधारा)1असाधारण ,भारत के राजपत्र ,के अधीन जारी (भागII, खंड 3, उपखंड)ii) तारीख फरव 28री 2025 में प्रकाशित भारत सरकार के रेल मंत्रालय की (रेलवे बोर्ड) अधिसूचना संख्यांक का .आ.1059 (अ2025 फरवरी 24 तारीख (जिसे इसमें इसके पश्चात उक्त अधिसूचना कहा गया है, द्वारा उक्त अधिसूचना से उपावध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि को, महाराष्ट्र राज्य के यवतमाल जिले में विशेष रेल परियोजना अर्थात, "वर्धा नई ब्रॉडगेज रेलवेलाईन (वाया यवतमाळ पुसद) नांदेड –" निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए अपेक्षित है, ऐसी भूमि का अर्जन करने के आशय की घोषणा की थी।

और, उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 20- क की उपधारा)4) के अधीन दैनिक समाचार पत्रों अर्थात "दै.प्रतापगडचे वारे" में तारीख 2025 अप्रैल 12 और "लोकदूत" में तारीख 2025 अप्रैल 14 को प्रकाशित किया गया था।

और, कोई आक्षेप प्राप्त नहीं हुए थे और उन पर विचार किया गया है तथा सक्षम अधिकारी द्वारा तदनुसार आदेश पारित कर दिये गए हैं।

और, उक्त अधिनियम की धारा 20-ड की उपधारा 1) के अनुसरण में सक्षम प्राधिकारी ने अपनी रिपोर्ट केंद्रीय सरकार को प्रस्तुत कर दी है।

अतः अब केंद्रीय सरकार :, सक्षम प्राधिकारी से उक्त रिपोर्ट के प्राप्त होने पर और उक्त अधिनियम की धारा 20(ड की उपधारा 1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जित की जाएगी।

और यह की, केंद्र सरकार उक्त अधिनियम की धारा 20-ड की उपधारा 2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है की राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशित होने पर इसमें उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विलंगमो से मुक्त होकर केंद्रीय सरकार में अत्यांकित रूप से निहीत हो जाएगी।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के यवतमाल जिले में उमरखेड तालूका से नागरी सेक्शन के अंतर्गत का, सक्षम प्राधिकारी अर्थात् उपजिल्हाधिकारी, (भूसंपादनरस्ते प्रकल्प यवतमाल (, के अधीन विशेष रेल परियोजना, वर्धा वाया यवतमाळ) नांदेड – नई ब्रॉडगेज रेलवेलाइन (पुसद के लिए अर्जित की जानेवाली भूमि का संरचना या उसके रहित संक्षिप्त विवरण इस प्रकार है:

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	सर्वे न.	भूधारणा पद्धति	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर.)	संपादन क्षेत्र (चौ.मी.)
1	01/47/2024-25	उमरखेड खंड-2	उमरखेड	नारायण बालाप्रसाद तेला	277/1	1	2.03.00	0.24	
2				अरुणकुमार परमानंद माहेश्वरी	279/1/अ	1	0.70.00	0.07	
				संजयकुमार परमानंद माहेश्वरी			0.46.00		
3				मधुकर भिमराव माने	279/1/ब	1	1.55.00	0.40	
4				मंजुश्री रघुवीर गंगात्रे, सुदर्शन सुधाकर नरवाडे	291/1	1	1.23.00	0.08	
5				नामदेव काशिनाथ मत्ते, मन्याबाई काशिनाथ मत्ते, संदीप अशोक मत्ते, नेहा चंद्रकांत अनखुळे, सपना रामेश्वर बोराडे, कमल अशोक मत्ते, मंगला विष्णु दैत, नंदा लिलाधर काळेकर, अर्चना अवधुतराव अनखुळे, रामेश्वर गंगाराम मत्ते, रुक्मिणीबाई गंगाराम मत्ते, , पांडुरंग गंगाराम मत्ते, सुरेखा विश्वनाथ दैत	291/1/ड पै	1	1.05.00	0.07	
6				सचिन विठ्ठल कवाने, महेंश विठ्ठल कवाने	291/2/ब	1	1.09.00	0.19	
7				बालाजी विठ्ठल कवाने	290/1	1	0.15.00	0.03	
8				शंकरसिंह काळुराम राठोड	290/1/ब	1	0.18.00	0.03	
9				दिलीप नामदेव कानडे, वसुधा पुंडलिक वानखेडे, मीना नारायण घोडे	290/1/अ	1	0.17.00	0.04	

अ. क्र.	भुसंपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	सर्वे न.	भूधारणा पद्धती	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर.	संपादन क्षेत्र (हे.आर.	संपादन क्षेत्र (चौ.मी.
10				चिदेवाशिष. संतोष कानडे वय 14 वर्ष अज्ञान तर्फे अआई .क.पा. गितांजली संतोष कानडे	290/1/अ/1	1	0.47.00	0.03	
11				विनोद राघोजी सोनुने	290/3 पै	1	0.61.00	0.20	
				अनिल उर्फ चंदु राघोजी सोनुने		1	0.59.00	0.18	
				राहुल गोंविंद सोनुने		1	1.06.00	0.20	
12				राहुल गोंविंद सोनुने	290/2/अ	1	0.14.00		
13				कॅनॉल खालील संपादीत जमिन	290	1		0.09	
14				रविंद्र बळीराम कानडे	289/6	1	0.24.00	0.08	
15				देविदास बळीराम कानडे	289/5/अ	1	0.38.00	0.01	
16				सचिन पुरुषोत्तम देशमुख	285/1अ	1	2.72.00	0.78	
17				रेणुका राहुल देशमुख	285/2/1	1	1.40.00	0.57	
18				राहुल पुरुषोत्तम देशमुख	285/2	1	1.49.00	0.31	
19				कमलकिशोर शिवाजीराव कदम	285/1/ब/6/ब	1	1.2000		1.00
20				शिला गोकुळ टाक	285/1/ब/6/अ	1	1.32.00		1.00
21				सुनील रामराव महाडीक	285/1/ब/10/ब	1	1.24.00		124.00
22				दिपाली गणेशराव बेटकर	285/1/ब/10/अ	1	1.20.00		120.00
23				अंकुश जयवंतराव जाधव, अश्वय भिमराव अडकिने	285/1ब/9	1	1.60.00		160.00
24				सिध्देश्वर विनायक काचडे	285/1ब/8	1	1.50.00		1.00
25				नंदकिशोर मोतीलाल भागवत	285/1ब/12	1	1.53.00		136.00
26				माधुरी सचिन देशमुख	285/1ब/11	1	1.76.75		94.75
27				वैशाली मिलींद पांडे	285/1ब/16/ब	1	1.20.00		120.00
28				माधुरी सचिन देशमुख	285/1ब/17/अ	1	1.42.00		142.00
29				माधुरी सचिन देशमुख	285/1ब/17/ब	1	1.53.75		144.75
30				माधुरी सचिन देशमुख	285/1ब/18	1	1.93.12		128.50
31				किसनसिंग बदुसिंग साबळे	285/1ब/19	1	1.50.00		1.00
32				खुली जागा खालील संपादीत	285/1ब				654.00
				रस्ताखालील संपादीत					509.00
33				गंगाधर नथ्युजी मत्ते, प्रविण नथ्युजी मत्ते	286/1	1	0.63.00	0.14	
34				अशोक मोहनाजी आनखुळे	332/1/अ	1	0.89.80	0.07	

अ. क्र.	भुसंपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	सर्वे न.	भूधारणा पद्धती	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर.)	संपादन क्षेत्र (चौ.मी.)
35				सचिन पुरुषोत्तम देशमुख, राहुल पुरुषोत्तम देशमुख	332/3/पै	1	0.24.00	0.15	
				गोविंदराव महादजी आनखुळे		1	0.41.00	0.01	
36				अजय सुरेशचंद्र माहेश्वरी, सविता सुरेशचंद्र माहेश्वरी	333/1	1	2.76.00	0.13	
37				खुली जागा खालील संपादीत	333/1				323.00
				सुविधा जागा खालील संपादीत					137.00
				रस्ताखालील संपादीत					806.00
38				अशोक विठ्ठलराव चौधरी	333/4	1	0.49.00	0.29	
39				अजय सुरेशचंद्र माहेश्वरी	269/1/अ	1	2.67.00	0.04	
40				शे. इसुफ शेअहेमद .	219/2/ब	1	0.72.00	0.20	
41				राजीव तुकाराम देशपांडे, राहुल तुकाराम देशपांडे	219/2	1	2.10.00	0.18	
42				शरद श्रीराम गोविंदवार	220	1	1.60.00	0.13	
43				अमोल शरद गोविंदवार	221	1	0.18.00	0.10	
44				विलास भगवानराव शिंदे	222/1/ब	1	0.31.00	0.05	
45				अमोल शरद गोविंदवार	222/1/क	1	0.20.00	0.14	
46				अमोल शरद गोविंदवार	215/1	1	0.51.00	0.06	
47				गोपाल मधुकर कलाने	213/2	1	0.72.00	0.21	
48				विजय भगवानराव शिंदे	214	1	0.73.00	0.06	
49				अमोल शरद गोविंदवार	216/1	1	0.27.00	0.02	
50				लक्ष्मीबाई भुजंगराव कळलावे	212/3	1	1.30.00	0.56	
51				आनंद भुजंगराव कळलावे	212/2	1	1.28.00	0.09	
52				बालाजी नागोराव भोजरे भेजेवार, प्रदीप नागोराव भोजरे भेजेवार, प्रशांत नागोराव भोजरे भेजेवार, पार्वती नागोराव भोजरे, भेजेवर	211/1/क	1	0.75.00	0.13	
53				उदय उत्तमराव पत्तेवार	211/1/ड	1	1.27.00	0.11	

अ. क्र.	भुसंपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	सर्वे न.	भूधारणा पद्धती	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर.	संपादन क्षेत्र (हे.आर.	संपादन क्षेत्र (चौ.मी.
54				रंजना आईननाथ कोडगिरवार, संगिता रमेश पदमावार, हितेश आईनाथ कोडगिरवार, किशोर मधुकर कोडगिरवार, राजेश्वर मधुकर कोडगिरवार, आकांक्षा आईनाथ कोडगिरवार, सुधाबाई मधुकर कोडगिरवार	211/3	1	1.41.00	0.14	
55				कृष्णगोपाल वामनराव उत्तरवार	208/1	1	7.04.00	1.35	
56				कृष्णगोपाल वामनराव उत्तरवार	205	1	1.34.00	0.01	
57				तुकाराम नागोबा चिकणे, कैलास नागोबा चिकणे, उत्तम नागोबा चिकणे	208/2	1	1.19	0.01	
58				विठ्ठल दत्ता गायकलाड	207/1/अ	1	0.68.00	0.34	
59				कैनाल खालील संपादीत जमिन	207			0.08	
60				मैनाबाई पुजाप्पा सोनाळे	157/1	1	3.23.00	0.30	
61				सुभम सुर्यकांत नरवाडे	156/1/2	1	1.27.00	0.30	
62				गजानन रामकिसन रंगावार	155/1/ब	1	0.79.00	0.40	
63				बंदना श्रीकांत मामीडवार	155/1	1	1.35.00	0.04	
64				पांदण रस्ता खालील संपादीत क्षेत्र				0.27	
65				राजरतन प्रल्हादराव इंगोले, अशोक प्रल्हादराव इंगोले, सिध्दार्थ प्रल्हाद इंगोले	154/1/अ	1	1.41.60	0.72	
66				प्रल्हाद कचरु इंगोले	154/1/ब	1	0.87.00	0.51	
67				जनाबाई विठ्ठल भगत, शकुंतला देविदास गंगाळे, नारायण विठ्ठल भगत, किशोर विठ्ठल भगत, चरण विठ्ठल भगत	154/1/क	1	0.30.00	0.30	
68				गजानन शेषेराव शिंदे	154/1/फ	1	0.91.00	0.45	
69				विठ्ठल दत्तराव कदम	154/2/अ	1	0.81.00	0.01	
70				पांडुरंग वामनराव कदम	154/2	1	0.18.00	0.03	
				अन्नपुर्णा आत्माराम कदम, गजानन आत्माराम कदम, सुनीता आत्माराम कदम, गोविंद आत्माराम कदम			0.13.00		
				अवधुत आनंदराव कदम			0.40.00		

अ. क्र.	भुसंपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	सर्वे न.	भूधारणा पद्धती	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर.)	संपादन क्षेत्र (चौ.मी.)
71				पांडुरंग वामन कदम	154/3पै	1	1.23.00		
						कुल	81.2402 (हे.आर.)	11.73 (हे.आर.)	3603.00 (चौ.मी.)
						कुल योग	81.2402 (हे.आर.)	12.0903 (हे.आर.)	

[फा. सं. G197/Wardha-Nanded/Umarkhed VIg/20E]

भुवनेश कुमार गुप्ता ,मुख्य प्रशासनिक अधिकारी (निर्माण)

MINISTRY OF RAILWAYS

(Central Railway)

NOTIFICATION

Mumbai, the 23rd February, 2026

Under clause 20E of the Railway (Amendment) Act 2008

S.O. 985(E).—Whereas, by the notification of the Government of India, in the Ministry of Railways (Railway Board), number. S.O 1059 (A) dated 24th February 2025 published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, section 3, Sub-section (ii) dated the 28th February 2025 (hereinafter referred to as the said notification) and issued under sub-section (1) of section 20-A of the Railway (Amendment) Act, 2008 (11 of 2008) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declares its intention to acquire the land specified in the schedule annexed to the said notification for the purpose of execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project, namely “**Wardha- Nanded (via Yevatmal Pusood)**” New Railway Line in the district of Yavatmal in the state of Maharashtra.

And whereas, the substance of the said notification was published in daily newspapers namely “Pratapgadche ware” Dated 12th April 2025 And “Lokdut” Dated 14th April 2025 under sub section (4) of section 20-A of the said Act;

And whereas, no objections were received and the same have been considered by the competent Authority accordingly orders have been passed;

And whereas, in pursuance of sub-section 20E of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now therefore, upon receipt of the report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20E of the said act, the Central Government hereby declares that the lands specified in the schedule annexed hereto shall be acquired for the aforesaid purpose;

And Further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the official Gazette; the land specified in the schedule annexed hereto shall vest absolutely in the Central Government Free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structures, falling within the Special Railway Project
“Wardha- Nanded (via Yevatmal Pusood)” New Railway Line in Umarkhed Taluka Nagri Section under Dy.
 Collector (Land Acquisition), Road Project Yavatmal the district Yavatmal in the State of Maharashtra.

SR No.	Land Acquisition Case No	Name of the village	Taluka	Name of Landholder as per 7/12	Survey no	Land holding system	Total Area as on 7/12 (Ha.)	Acquisition area (Ha.)	Acquisition area (Sq.m)
1	01/47/2024-25	Umarkhed Khand-2	Umarkhed	Narayan Balaprasad Tela	277/1	1	2.03.00	0.24	
2				Arunkumar Paramanand Maheshwari	279/1/A	1	0.70.00	0.07	
				Sanjay Kumar Parmanand Maheshwari			0.46.00		
3				Madhukar Bhimrao Mane	279/1/B	1	1.55.00	0.40	
4				Manjushri Raghuvir Gangatre, Sudarshan Sudhakar Narwade	291/1	1	1.23.00	0.08	
5				Namdev Kashinath Matte, Manyabai Kashinath Matte, Sandip Ashok Matte, Neha Chandrakant Ankhule, Sapana Rameshwar Borade, Kamal Ashok Matte, Mangala Vishnu Dait, Nanda Liladhar Kalekar, Archana Avadhutrao Ankhule, Rameshwar Gangaram Matte, Rukminibai Gangaram Matte, Pandurang Gangaram Matte, Surekha Vishwanath Dait	291/1/D Pai	1	1.05.00	0.07	
6				Sachin Vitthal Kawane, Mahensh Vitthal Kawane	291/2/B	1	1.09.00	0.19	
7				Balaji Vitthal Kawane	290/1	1	0.15.00	0.03	
8				Shankarsinh Kaluram Rathod	290/1/B	1	0.18.00	0.03	
9				Dilip Namdev Kanade, Vasudha Pundalik Wankhede, Mina Narayan Ghode	290/1/A	1	0.17.00	0.04	
10				Chi. Devashish Santosh Kanade age 14 years old on behalf of Guardian. Gitanjali Santosh Kanade	290/1/A/1	1	0.47.00	0.03	
11				Vinod Raghoji Sonune	290/3 Pai	1	0.61.00	0.20	
				Anil alias Chandu Raghoji Sonune		1	0.59.00	0.18	
				Rahul Govind Sonune		1	1.06.00	0.20	
12				Rahul Govind Sonune	290/2/A	1	0.14.00		
13				Land under the canal	290	1		0.09	
14				Ravindra Baliram Kanade	289/6	1	0.24.00	0.08	
15				Devidas Baliram Kanade	289/5/A	1	0.38.00	0.01	
16				Sachin Purushottam Deshmukh	285/1A	1	2.72.00	0.78	
17				Renuka Rahul Deshmukh	285/2/1	1	1.40.00	0.57	
18				Rahul Purushottam Deshmukh	285/2	1	1.49.00	0.31	
19				Kamal Kishor Shivajirao Kadam	285/1/B/6/B	1	1.20.00		1.00
20				Shila Gokul Tak	285/1/B/6/A	1	1.32.00		1.00
21				Sunil Ramrao Mahadik	285/1/B/10/B	1	1.24.00		124.00
22				Dipali Ganeshrao Betkar	285/1/B/10/A	1	1.20.00		120.00
23				Ankush Jayawantrao Jadhao, Akshay Bhimrao Adakine	285/1B/9	1	1.60.00		160.00
24				Siddheshwar Vinayak Kachde	285/1B/8	1	1.50.00		1.00
25				NandKishor Motilal Bhagwat	285/1B/12	1	1.53.00		136.00
26				Madhuri Sachin Deshmukh	285/1B/11	1	1.76.75		94.75
27				Vaishali Milind Pande	285/1B/16 /B	1	1.20.00		120.00
28				Madhuri Sachin Deshmukh	285/1B/17/A	1	1.42.00		142.00
29				Madhuri Sachin Deshmukh	285/1B/17/B	1	1.53.75		144.75
30				Madhuri Sachin Deshmukh	285/1B/18	1	1.93.12		128.50
31				Kisansingh Badusingh Sabale	285/1B/19	1	1.50.00		1.00
32				Open space is acquired	285/1B				654.00
				Under the road acquired					509.00
33				Gangadhar Natthuji Matte, Pravin Natthuji Matte	286/1	1	0.63.00	0.14	

SR No.	Land Acquisition Case No	Name of the village	Taluka	Name of Landholder as per 7/12	Survey no	Land holding system	Total Area as on 7/12 (Ha.)	Acquisition area (Ha.)	Acquisition area (Sq.m)
34				Ashok Mohanaji Ankhule	332/1/A	1	0.89.80	0.07	
35				Sachin Purushottam Deshmukh, Rahul Purushottam Deshmukh	332/3/Pai	1	0.24.00	0.15	
				Govindrao Mahadji Ankhule		1	0.41.00	0.01	
36				Ajay Sureshchandra Maheshwari, Savita Sureshchandra Maheshwari	333/1	1	2.76.00	0.13	
37				Open space is acquired	333/1				323.00
				Facility space is acquired					137.00
				Under the road acquired					806.00
38				Ashok Vitthalrao Chaudhari	333/4	1	0.49.00	0.29	
39				Ajay Sureshchandra Maheshwari	269/1/A	1	2.67.00	0.04	
40				She. Isuf She. Ahemed	219/2/B	1	0.72.00	0.20	
41				Rajiv Tukaram Deshpande, Rahul Tukaram Deshpande	219/2	1	2.10.00	0.18	
42				Sharad Shriram Govindwar	220	1	1.60.00	0.13	
43				Amol Sharad Govindwar	221	1	0.18.00	0.10	
44				Vilas Bhagwanrao Shinde	222/1/B	1	0.31.00	0.05	
45				Amol Sharad Govindwar	222/1/C	1	0.20.00	0.14	
46				Amol Sharad Govindwar	215/1	1	0.51.00	0.06	
47				Gopal Madhukar Kalane	213/2	1	0.72.00	0.21	
48				Vijay Bhagwanrao Shinde	214	1	0.73.00	0.06	
49				Amol Sharad Govindwar	216/1	1	0.27.00	0.02	
50				Lakshmi Bai Bhujangrao Kalalave	212/3	1	1.30.00	0.56	
51				Anand Bhujangrao Kalalave	212/2	1	1.28.00	0.09	
52				Balaji Nagorao Bhojare Bhejewar, Pradeep Nagorao Bhojare Bhejewar, Prashant Nagorao Bhojare Bhejewar, Parvati Nagorao Bhojare, Bhejewar	211/1/C	1	0.75.00	0.13	
53				Uday Uttamrao Patewar	211/1/D	1	1.27.00	0.11	
54				Ranjana Ainath Kodgirwar, Sangita Ramesh Padmawar, Hitesh Aainath Kodgirwar, Kishor Madhukar Kodgirwar, Rajeshwar Madhukar Kodgirwar, Akanksha Aainath Kodgirwar, Sudhabai Madhukar Kodgirwar	211/3	1	1.41.00	0.14	
55				Krishnagopal Vamanrao Uttarwar	208/1	1	7.04.00	1.35	
56				Krishnagopal Vamanrao Uttarwar	205	1	1.34.00	0.01	
57				Tukaram Nagoba Chikane, Kailash Nagoba Chikane, Uttam Nagoba Chikane	208/2	1	1.19	0.01	
58				Vitthal Dutta Gayaklad	207/1/A	1	0.68.00	0.34	
59				Land under the canal	207			0.08	
60				Mainabai Pujappa Sonale	157/1	1	3.23.00	0.30	
61				Subham Suryakant Narwade	156/1/2	1	1.27.00	0.30	
62				Gajanan Ramkisan Rangavar	155/1/B	1	0.79.00	0.40	
63				Vandana Srikanth Mamidwar	155/1	1	1.35.00	0.04	
64				Pandan Road acquired				0.27	
65				Rajaratna Prahladrao Ingole, Ashok Prahladrao Ingole, Siddharth Prahlad Ingole	154/1/A	1	1.41.60	0.72	
66				Prahlad Kachru Ingole	154/1/B	1	0.87.00	0.51	
67				Janabai Vitthal Bhagat, Shakuntala Devidas Gangale, Narayan Vitthal Bhagat, Kishor Vitthal Bhagat, Charan Vitthal Bhagat	154/1/C	1	0.30.00	0.30	
68				Gajanan Shesherao Shinde	154/1/F	1	0.91.00	0.45	
69				Vitthal Dattarao Kadam	154/2/A	1	0.81.00	0.01	
70				Pandurang Vamanrao Kadam	154/2	1	0.18.00	0.03	
				Annapurna Atmaram Kadam, Gajanan Atmaram Kadam, Sunita Atmaram Kadam, Govind Atmaram Kadam			0.13.00		
				Avadhut Anandrao Kadam			0.40.00		
71				Pandurang Vaman Kadam	154/3Pai	1	1.23.00		
						Total	81.2402 (Ha.)	11.73 (Ha.)	3603.00 Sq.M
							81.2402 (Ha.)	11.73 (Ha.)	0.3603 (Ha.)

SR No.	Land Acquisition Case No	Name of the village	Taluka	Name of Landholder as per 7/12	Survey no	Land holding system	Total Area as on 7/12 (Ha.)	Acquisition area (Ha.)	Acquisition area (Sq.m)
						Grand Total	81.2402 (Ha.)	12.0903 (Ha.)	

[F. No. G197/Wardha-Nanded/Umarkhed VIg/20E]

BHUVNESH KUMAR GUPTA, Chief Administrative Officer (Construction)